Rosanensis cum omnibus redditibus et consuetis exactionibus, que ad illud theloneum pertinent, ita ut eius arende annis singulis pro festis Natalis Domini ad fiscum nostrum 40 fl. solvere, pontemque ipsum propriis sumptibus reficere ac commodum iter transeuntibus prestare perpetuis temporibus teneantur. Datum Varsaviæ.

Gawarecki, Rzywileje, nadania i swobody..., s. 215-217

Poran

(1582)

„ $\frac{1}{2}$ mannum agri seu fundi sette in fundo opidi R.
-- in campo versus eccliam s. Joannis Bapt. --, eiusdem
medii mansi sic dicti Kancslienski -- incipiendo
a via que tendit ad Rzwřen ad viam Zbrozka
prosequendo " [=: Bmora]

Por. gr. wra. 3, 26

Rosan

(1582)

nob. Alb. Stanⁱ Saworuncrowicz de Mrocluy propinquiori Rem-
biszewo et alias Lbygniew heres nobⁱ Stawek olim fo^{is} de Teby Slawia
obligat „ 2 sulcos... in pessula Strictiori, protendentes a pessula Pre-
lowa ... ad gran^m regalem oppidi R... in campo versus R. et
etiam divi Joannis, item in campo versus Papiertky 1 sul-
cum jare agri cum prato adversus aream Obiadlowstua, ...

Roi. gr. vier. 3, 191^v